АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧАПАЕВСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «30» 04 2021 №  605

Об утверждении отчета об исполнении бюджета
городского округа Чапаевск за I квартал 2021 года

          В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса РФ администрация городского округа Чапаевск ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета городского округа Чапаевск за  I квартал 2021 года по доходам в сумме   195 299,7 тыс.рублей  и расходам в сумме  198 766,1 тыс.рублей  с дефицитом   бюджета в сумме 3 466,4 тыс.рублей  (приложение № 1).
1. Направить для сведения настоящее постановление в Думу городского округа Чапаевск и Контрольно-счетную палату городского округа Чапаевск.
1. Опубликовать настоящее постановление в газете «Чапаевский рабочий».
1. Настоящее  постановление вступает в силу по истечении десяти дней со дня его официального опубликования.

               Глава
городского округа Чапаевск                                                             В.В.Ащепков

Чекулаев 21027